Für beginnt Lief 2, dessen
 Anfang mit dieser die zwei-
 initialen J angeordnet ist.
 2 Linien sind nicht frei ge-
 lassen. Am inneren Rand
 Tituloorschrift für Lief 2:

Incipit Liber 2. Capitulum
 primum in quo ... Tituloor-
 schriften für 6 Kapitel.

Bl. 91^{va}, Z. 21-23: hier, zwei-
 schein Lief 2 und 3. Tituloor-
 schriften für 5 Kapitel.

Diab, F. 1, Z. 64/65. Spilant,
 F. 101. K. I, Z. 509-694. —

Floridiker Z. 706. Floridiker
 gibt Gerardus Cremonensis als
 Übersetzer an. Nyl. Anglonianer,
 cod. F 249, Bl. 213-234 (Folium).

Über Gerardus Cremonensis (1114-1187)

f. i. Norton, II, 1, Z. 338 ff.

Harbinger II, Z. 332. —

Ps. Galenus (Rufus de Epheso), de cura icteri, Nicolao de Rejio interpr.
Druck: ed. M. Ullmann (Abh. d. Akad. d. Wiss. in Göttingen, phil.-hist. Kl.,
3. F. 138), Göttingen 1983 (diese Hs. benützt).

D.I. 5.

10. Galenus, De cura icteri, Nicolaus de Regio interprete

Griechische Vorlage von ...

Büchereihaft ...

Lt. 96^{ab} Auf.: Justinitiale A. AD
 ycterici curam ^[m] ~~quod~~ ^{quidem} duo
 sunt maxima | rotemata. sci-
 licet flebotomia et purgatio...

Lt. 97^{aa} Sfl.: et similiter balneum
 consolida et est | minus
 mordax ¶ hec est cura ycteri-
 corum. |

Dialb, 8. 141 (8.1) - Hofmeister,
 S. 19. -

11. Galenus, Liber secretorum
ad Montem ex arabico

transl. a Gerardo Cremonensi (?) od. Isaac.

[Griechische Original ...]

Apokryph. [u. Index capitulorum]

Lt. 97^{aa} Am Round Hand*: ?

capitula secretorum Galieni.

Auf.: Justinitiale A. AD stu-
 pore et frigus et parelsim.

¶ Ad frenesim et Ausim (fir)
 siccam.

Lt. 98^{aa} Sfl.: Syrupus de calamento
 innatus spasmis | accidenti-
 pueris et decrepitis et medijs
 et asmaticis |

2 Zilien: laut. [b. Textus]Am Round Hand*: ?

secretorum Galieni prologus.

Auf.: Justinitiale; Rogasti
 me amice monte ut describe |

D.I. 5

rem tibi librum in medicina
egritudinum sive experimen-
tum | medicinale...

L. 105⁴⁶ Jfl.: decoquatur donec fiat
spissi. | Tundo et tolletur et
imponatur et administretur
cum uetere(?) fuerit ad omne
quod narrauimus.

Jüpatz [Drb. Vbrspatz nos?]:
J quod humanu[m] | filius istud
est quod inuenimus ex libro
utilitatis virorum religio |
sororum. Fabienus. et est glo-
riose benedictionis quia lib' |
eius alii et in uamenti q² si
acciderit liberalius ab ipso
tristat ipm |

Completus est liber secreto-
rum deo gracias. | Deus deo-
rum benedicat nos in secula
seculorum |

In singulum Thagital find
subgoufunt dnu Thagital =
in dnu L. 97^{oa} - 98^{oa} abgetuill
iud dnuq uote n. Glouia
Jutialan gekamzifunt.
In Tidal dnu Thagital find
sint klaines Jyrist in dnu
fist dnu Thibrikator fuziga-
laffman Jgalian ringa-
bragan.

D III 6, 102^o:
In... filius
Ysoac.

quam libri.
inamenti.
quod si
cecidit.
transferam
ipsum.

Stalb, I. 1, S. 146, Florendika,
S. 631, Florendika, Or Giffloung

D.I. 5

of *Magis* and *regimental*
pinna II, p. 775 - 808 m =
 wärfen in *pinna* *Handchrift*
 nicht. *Leontius*, p. 110. *Urbg.*:
Leont. X, 459.

Hgl. formis: *Trofus* *Magis*
Tingis, *Latalogin* of *Latin* and
Pronatilar *Maniforiz* 6
 536; *Jfis* XIII (1929), 71. *T.a.*
Floridika *intar*: *Laviffina*
amisa *rogasti*. -

12. Galenus, de alimento-
rum facultatibus sive
de cibis vel de virtutibus
cibariorum liber 1-3. Transl.
a Guilelmo de Morbeka.
 [Περί τροφῶν διαίτησιν,
 lateinisch]

Lh. 105⁰⁰ *Novum* *de* *Urbis* *Magis*:
zinnitiale: *V. V. Tro*
prouido *et* *discreto*. *ma*
gistro *ca*¹⁾*bio* *de* *castello*
medico. *precipuo*. *Frater*.
Guilelmus *de* *mor*¹⁾*beka*
ordinis *fratrum* *predica*-
torum *bene* *valere* *et*
semper *optime* *agere*. *In*

¹⁾ Die Widmung an *Ca*¹⁾*bius* *de* *Castello*
 tritt mit *fin* auf. *Lodig* *Lolbr*
ii. *font*: *magistro* *Rosello* *de* *Aretio*
of. *Tymides*, *ut*. *Antipolabis* *de* *omima*.
lib *6* *f* *ppoviar* *libri* 10, *CXL/CXL1*. -

Hgl. formis *rod*. *Waticom* *6* [*Urbis* *ordis*,
loc.] 247 f. 1 ff: *praeit* *interpretis* *epist*.
nuncupatoria *Rosello* *de* *Aretio* *medico* *praecipuo*. ²⁾

D. I. 5.

hisque per me ex greco
 transferuntur operibus hec
 intendere | consuevi, ut
 Latinitati luminis ad-
 iiciat labor meus quem
 finem¹⁾ si [si utroque afficiam]
 in hoc opere atigi | illi
 gratias habeo agere qui de-
 dit consummare²⁾ Si⁴⁾ autem |
 alicui forte videatur quod
 ea que in hoc libro tra-
 duntur copiosius in aliis
 plerisque habentur | exposita³⁾
 superfluum indicetur labor
 esse excu | set me uestra
 discrecio qui cum quanto
 affectu id | exegeritis
 nos ipse (sic) nostis⁴⁾...

[liber primus]

[Index capitulorum] Prof.: Ca-
 pitula libri primi. | Capi-
 tulum primum de cretico
 Diff.: capitulum 32. de his
 que | in uno quoque genere
 seminibus illatis s. a. g. ciare |
 los. is. |

1) Prof., finem = p. Gaud:

2) et consummare; sicut Lobstiniis.

3) am Prof p. Gaud: et ita.

4) Si autem superfluum indicetur
 labor esse, excuset me uestra in-
 stantia, qui cum quanto affectu
 id exegeris, tu ipse nosti: sicut
 Lobstiniis etc. p. Pfanider, u. a. O.

Ans.: Jussu initials: D.

DE his que in | alimenti
virtutibus ^[sic!] non pauci medi-
corum [medicorum: non fz.

Gaud ubi gaffisben] op | timo-
rum scripserunt ponentes in
multo | studio theoriam... *)